关于电气工程系2018-2019学年度第一学期期中考试的通知：

作者：电气工程系
2018-11-13  07:05 -

关于电气工程系2018-2019学年度第一学期期中考试的通知：
本学期时间已经过半，为了认真贯彻落实我院学风建设工作并对我系教学质量以及学生掌握知识
程度进行有效的监测，强化教学与管理的有效性，同时进一步提高我系学生的学习质量，决定对
电气工程系全体大一新生进行第一学期期中考试。
为了使本次期中考试工作顺利进行，现将有关事项通知如下：
考试科目：《高等数学》、《线性代数与几何》、《大学英语》
考试时间：大学英语：11月14日（明天）晚7点——9点
高等数学、线性代数与几何：暂定于下周
考试地点：主教学楼
希望大一新生认真复习，充分准备本次期中考试，及时对所学知识查缺补漏，为本学期未来的学
习找到努力方向和奋斗目标，最后预祝大家收获自己理想的成绩!  电气工程系  2018年11月13日

 1 / 1